EDITAL N° 18/2023

EDITAL INTEGRADO PROEX/PROEG
BRINQUEDOTECA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO - QUARTA
CHAMADA

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio da Diretoria de

Extensão e Ação Intercultural (DEXT) e sua Divisão de Extensão (DIEX), em conjunto com a

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) e sua Diretoria de Planejamento e

Programas Educacionais (DPPED) que lançaram este edital integrado, amparada pela

Resolução nº 07 de 18 de dezembro de 2018 do CNE e Resolução nº 615/2022 CONSEPE

da Unifesspa; e no Decreto nº 7416/2010 e em atendimento à Portaria n° 1722/2020 da

Comissão de Acompanhamento e Avaliação do Uso de Recurso PNAES, torna público o

resultado parcial da quarta chamada de seleção do edital n° 18/2023 que oferta 02
(duas) vagas de bolsas de extensão com formação de cadastro de reserva para o Projeto

de Extensão “Brinquedoteca”.
Conforme o Cronograma da quarta chamada, este resultado parcial está aberto à

interposição de recurso, exclusivamente via e-mail, pelos dois endereços eletrônicos

simultaneamente silvanalourinho@unifesspa.edu.br e extensao.proex@unifesspa.edu.br

até 14 de agosto de 2024, às 23h59min.

Candidato(a) Matrícula Situação

JULIANA MACHADO ANDRADE 202240502008 Aprovada e classificada

MATHEUS FELLIPE ARAUJO PIRES 202240502013 Aprovado e classificado

ANA KARINE SOUSA ALVES 202440502002 Aprovada e classificada
para cadastro reserva

DALLITE ESTER EVANGELISTA GONÇALVES SOUZA 202240502004 Aprovada e classificada
para cadastro reserva

mailto:silvanalourinho@unifesspa.edu.br
mailto:extensao.proex@unifesspa.edu.br

EMANUELLY RIBEIRO DE SOUZA SILVA 202440502003 Aprovada e classificada
para cadastro reserva

LUCAS DE ANDRADE PINHEIRO 202140502017 Aprovado e classificado
para cadastro reserva

SUZIANNE DOS SANTOS SOUZA 202440501029 Aprovada e classificada
para cadastro reserva

VITORIA FERREIRA SOARES 202140501027 Aprovada e classificada
para cadastro reserva

MARIA EDUARDA DOS SANTOS NASCIMENTO 202240302019 Aprovada e classificada
para cadastro reserva

JUCELIA SOUSA ROCHA 202340207014 Desclassificada por não
comparecimento

LUCAS BARROS MOTA 202340602022 DesclassificadO por não
comparecimento

LUZIA PERCILIA MACHADO PEREIRA 202344657020 Desclassificada por não
comparecimento

THAISSA JULIANA SANTOS VARANDA 202140207057 Desclassificada por não
comparecimento

Marabá, 13 de agosto de 2024.